[image: image1.png]

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по закупкам ООО «ЕвразЭнергоТранс»

г. Новокузнецк                                                                                                                                         12.03.2024 г.
Присутствовали:

Председатель комиссии: Беспалов И.Н.

Члены комиссии: Апрышко Н.Н., Грибкова С.С., Кислицин Ю.Н., Шпаков С.В., Халина Е.С., Шнайдер Я.В.

На заседании комиссии присутствует 7 из 8 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

На заседании комиссии в качестве эксперта присутствует представитель дирекции по контролю за исполнением бизнес-процедур и сохранностью активов: Еремина А.В.

Информация о закупке:
1. Предмет договора: Капитальный ремонт кабельного тоннеля 6кВ ОП-6 - ЭСПЦ-2.

2. Извещение и документация по конкурсу опубликованы на официальном сайте                       www.zakupki.gov.ru № 32413283329 от 14.02.2024 г.

3. Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 7 087 388,33 руб., с НДС;

4. Срок исполнения договора: с 03.06.24 г. по 25.10.24 г.

5. В качестве участников зарегистрированы следующие компании:
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа

	Фактическое местоположение
	Дата поступления

	Вид заявки
	Стоимость заявки, руб. без НДС

	1
	ООО "КОНКУРЕНТ"
ИНН4253042979 КПП425301001
	654041, ОБЛ КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, Г НОВОКУЗНЕЦК, УЛ БАТЮШКОВА (КУЙБЫШЕВСКИЙ Р-Н), ДОМ 4-Б
	28.02.2024 15:46:10 MCK+4
	электронный
	6 477 767,61

 ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Признание конкурса несостоявшимся.
1. На рассмотрение поставлен вопрос о допуске и рассмотрении вторых частей заявок на участие в конкурсе. Принятые решения:
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Допуск к процедуре оценки
	Основания принятого решения
	Итоги голосования

	1
	ООО "КОНКУРЕНТ"
	отклонить
	Заявка не соответствует требованиям закупочной документации п.15
	«ЗА»- 7 голосов (Беспалов И.Н., Апрышко Н.Н., Грибкова С.С., Кислицин Ю.Н., Шпаков С.В., Халина Е.С., Шнайдер Я.В.), «ПРОТИВ»- нет,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»- нет.

2. Конкурс на капитальный ремонт кабельного тоннеля 6кВ ОП-6 - ЭСПЦ-2 признается несостоявшимся, в связи с тем, что единственная подданная заявка отклонена.
	Председатель комиссии

 Члены комиссии
	________________ И.Н. Беспалов

________________ Н.Н. Апрышко

________________ С.С. Грибкова
________________ Ю.Н. Кислицин
________________ С.В. Шпаков
________________ Е.С. Халина

________________ Я.В. Шнайдер

	Эксперт ДКИБПиСА
	________________ А.В. Еремина

	2/2